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København, Et stærkt voksende marked for UPS nødstrøm (Uninterruptable Power Supplies) til 

IT-infrastruktur stiller nye krav til logistik og synlighed, derfor udvider Eaton Power Quality 

Danmark sine salgskanaler med en distributionsaftale hos Actebis Computer A/S. Hos Eaton 

Power Quality Danmark er det gået stærkt, og vi er vokset mere end 100% på bare 4 år, hvilket 

er meget tilfredsstillende indenfor en branche, som må betegnes som et nicheområde. Som 

følge af den volumen, vi har opnået, vil Actebis Computer A/S være en meget kompetent 

partner til salg, markedsføring og levering af vores produkter til den danske IT-sektor, udtaler 

direktør Søren Jensen fra det danske kontor hos Eaton Power Quality i Søborg. 

 

De danske IT forhandlere er allerede godt bekendt med Powerware produkterne gennem et 

årelangt samarbejde, og vi glæder os til at højne service niveauet endnu en tand gennem et 

meget effektiv distributionsapparat. 

 

Såfremt der er spørgsmål til denne pressemeddelelse er De velkommen til at kontakte Søren 

Jensen på tlf: 3686 7910. 

 

Om Eaton Corporation 
 



 

Eaton er i elektronikbranchen en global leder af elektrisk styring, strøm distribution, 

samt produkter og tjenester til industriautomatisering. Gennem avanceret 

produktudvikling, produktionsmetoder i verdensklasse og global teknisk service og 

support, tilbyder Eaton kundetilpassede løsninger under fabrikat navne som 

Powerware®, Cutler-Hammer®, Durant®, Heinemann®, Holec®, og MEM®. Globalt 

tilpasser disse sig de nødvendige ændringer i industri, forbrugsvarer, bolig, IT og 

udstyrsproduktion. Yderligere information findes på www.EatonElectrical.com.  

 

Produkter under varemærket Powerware omfatter en komplet serie af AC og DC 

strømsystemer, management software, fjernbetjent overvågningsudstyr, nøglefærdige 

integrationstjenester og support. Dermed får kunderne problemfrie løsninger med høj 

tilgængelighed i lokale og nationale strømnet, data og voice over IP, faste og trådløse 

kommunikations netværk og elektronisk industri. Yderligere information findes på 

www.powerware.dk

 

Eaton Corporation er en alsidigt industrivirksomhed med en omsætning på USD 12.4 

milliarder i 2006.  Eaton er en af verdens ledende leverandører af elektriske systemer 

og komponenter af kvalitet-, distribution-,  og strømkontrol, hydrauliske systemer og 

ydelser til industri-, bil- og flyteknisk udstyr, elektriske systemer og komponenter til 

energiværker, distribution og effektstyring, powertrain løsninger, brændstof og sikkerhed 

i biler samt intelligente systemer til sikkerhed og brændstoføkonomi i lastbiler. Eaton har 

60,000 ansatte og sælger produkter til kunder i mere end 125 lande. Yderligere 

information findes på www.eaton.com. 
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